

	Klasa	Przedmiot	podręcznik (tytuł, autor, wydawnictwo, rok wydania)	zeszyt ćwiczeń (tak/nie)	inne pomoce
Klasa 1 LICEUM					
LO	1A	Język polski	Język polski NOWE Ponad słowami. Edycja 2024. Podręcznik dla klasy 1, część 1. oraz część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony. Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska	Nie	Nie
LO	1A	Matematyka	MATeMATyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa; Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej; Nowa Era; wydanie 2024	Nie	MATeMATyka 1. Zbiór zadań. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa; Jerzy Janowicz, Marcin Wesołowski; Nowa Era; wydanie 2024
LO	1A	Historia	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Marcin Pawlak, Adam Szweda. Nowa Era	Nie	Nie
LO	1A	Geografia	Oblicza geografii 1, Nowa Era Roman Malarz, Marek Oblicza geografii, podręcznik 1 Więckowski	Nie	Nie
LO	1A	Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek NOWA Biologia na czasie cz. 1. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy. Również Karty pracy- I semestr Anna Helmin , Jolanta Holeczek Biologia na czasie 2. Edycja 2024.NOWA ERA Podręcznik. Zakres podstawowy. Również Karty pracy- II semestr Mogą też być podręczniki z wcześniejszego wydania (bez dopisku Edycja 2024)	Nie	Tak – Karty pracy (semestr I i II)
LO	1A	Chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa, Nowa Era	Nie	Nie

LO	1A	Fizyka	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego, Nowa Era	Nie	Nie
LO	1A	Język angielski	Zakup podręcznika na początku roku szkolnego po teście poziomującym		
LO	1A	Język hiszpański	informacja o podręcznikach we wrześniu		
LO	1A	Filozofia	Filozofia Podręcznik Zakres podstawowy Maria Łojek-Kurzętkowska Wydawnictwo Operon	Nie	Nie
Klasa 2 LICEUM					
LO	2	Język polski	Język polski Ponad słowami 2. Edycja 2024 lub wydania z poprzednich lat Podręcznik. Część 1. oraz część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony. Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nie	Nie
LO	2A	Matematyka	MATeMATyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa; Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek; Nowa Era	Nie	MATeMATyka 2. Zbiór zadań. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa; Jerzy Janowicz; Nowa Era KALKULATOR PROSTY, TABLICE WZORÓW MATEMATYCZNYCH
LO	2B	Matematyka	MATeMATyka 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa; Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek; Nowa Era	Tak- Karty Pracy Ucznia 2, Nowa Era	KALKULATOR PROSTY, TABLICE WZORÓW MATEMATYCZNYCH
LO	2	Historia	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Adam Kucharski, Anna Łaskiewicz, Aneta Niewęgłowska. Nowa Era	Nie	Nie
LO	2	Geografia	Oblicza geografii 2Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nie	Nie

LO	2	Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek Biologia na czasie 2. Edycja 2024.NOWA ERA Podręcznik. Zakres podstawowy - II semestr	Nie	Nie
LO	2	Chemia	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa wydawnictwo Nowa Era	Nie	Nie
LO	2	Język angielski	kontynuacja ON SCREEN B1+ /B2 FCE Use of English Part 2 Virginia Evans Express Publishing	Nie	Nie
LO	2A	Język francuski	kontynuacja - C'est parti ! 1 (Piotrowska-Skrzypek, Gajos, Deckert, Biele) Wydawnictwo Draco	Tak	Nie
LO	2	Język hiszpański	kontynuacja Nuevo Espanol en Marcha 1	Nie	Nie
Klasa 3 LICEUM					
LO	3	Język polski	Ponad słowami 3. Edycja 2024.lub wydania z poprzednich lat Podręcznik. Część 1.oraz część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony. Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Nie	Nie
LO	3	Matematyka	MATeMATyka 3. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa; Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska; Nowa Era	Nie	MATeMATyka 3. Zbiór zadań. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa; Jerzy Janowicz; Nowa Era KALKULATOR PROSTY, TABLICE WZORÓW MATEMATYCZNYCH
LO	3	Historia	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Jarosław Kłaczko, Anna Laszkiewicz, Stanisław Roszak. Nowa Era	Nie	Nie
LO	3	Geografia	Oblicza geografii 3 podręcznik poziom rozszerzony/ Oblicza geografii 3 maturalne	Tak	Nie

			karty pracy Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony		
LO	3	Biologia	Biologia na czasie podręcznik 2 LO zakres ROZSZERZONY, ZR M.Guzik, R.Kozik, W.Zamachowski, NOWA ERA	Nie	Nie
LO	3	Chemia	Chemia Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Część 1 oraz Część 2 wyd. Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro	Tak	Chemia Zbiór zadań typu maturalnego. Zakres rozszerzony. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna wyd. Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
LO	3	Historia sztuki	Barbara Osińska, Sztuka i czas 1, WSiP	Nie	Nie
LO	3	Język angielski	Repetitorium poziom rozszerzony Kathy Dobb Ken Lackman Jenny Dooley Express Publishing	Nie	Nie
LO	3A	Język francuski	C'est parti ! 1 (Piotrowska-Skrzypek, Gajos, Deckert, Biele) Wydawnictwo Draco	Nie	Nie
LO	3B	Język francuski	C'est parti ! 1 (Piotrowska-Skrzypek, Gajos, Deckert, Biele) Wydawnictwo Draco	Nie	Nie
LO	3	Język hiszpański	Espanol en Marcha 2	Nie	Nie
Klasa 4 LICEUM					
LO	4	Język polski	Ponad słowami 4. Edycja 2024. lub wydanie z poprzednich lat Podręcznik. Zakres podstawowy i rozszerzony. Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Nie	Nie
LO	4A	Matematyka	MATeMATyka 4. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa; Wojciech Babiański, Lech	Nie	NOWA Teraz Matura. Matematyka. Poziom podstawowy. /najnowsze wydanie/

			Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska; Nowa Era		KALKULATOR PROSTY, TABLICE WZORÓW MATEMATYCZNYCH
LO	4	Historia	Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak. Nowa Era	Nie	Nie
LO	4	Historia rozszerzenie	Zrozumieć przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska. Nowa Era	Nie	Zrozumieć przeszłość (1,2,3,4). Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowa Era
LO	4	Geografia	Oblicza geografii 4 podręcznik poziom rozszerzony/Oblicza geografii 4 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh/Violetta Feliniak,	Tak	Nie
LO	4	Chemia	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa, Nowa Era	Tak	Chemia Zbiór zadań typu maturalnego. Zakres rozszerzony. Część 2. Chemia organicznawyd. Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
LO	4	Historia sztuki	Barbara Osińska, Sztuka i czas 2, WSiP	Nie	Nie
LO	4	Język angielski	kontynuacja	Nie	Nie
LO	4	Język francuski	kontynuacja - C'est parti ! 2 (Piotrowska-Skrzypek, Gajos, Deckert , Kalinowska, Sowa), Draco	Tak	Nie
LO	4	Język hiszpański	Espanol en Marcha 3	Nie	Nie